
 

 

 

  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 

 

 

 

e-mail: usp.vi@istruzione.it C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – Tel. Centralino 0444251111 

Tel. Segreteria del Dirigente 0444251123 – Tel. VoIP  88923 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTA la graduatoria ad esaurimento del personale docente di scuola dell’infanzia e  primaria 
 pubblicata nel sito internet dell’UAT di Vicenza in data 09/09/2016; 
 VISTO il reclamo presentato dalla docente BERGAMIN SELENE N. IL 26/12/1983 (VI) in cui la
 ricorrente lamenta la mancata attribuzione di 3 punti relativi alla laurea quinquennale già 
 attribuiti nella precedente graduatoria pubblicata in data 31/05/2016 da questo UAT; 
CONSIDERATO che il reclamo della docente BERGAMIN SELENE risulta fondato in quanto  per 
 mero errore materiale i 3 punti di cui sopra sono stati omessi nelle graduatorie del 9 
 settembre 2016 
 
   
 

 D E C R E T A 
 
 

Il punteggio attribuito alla docente BERGAMIN SELENE è integrato di 3 punti; 
Alla docente sono attribuiti 129 punti e viene assegnata la posizione in graduatoria n.30 bis. 
Avverso il presente provvedimento possono essere assunti dagli interessati gli atti oppositivi a 
livello amministrativo e giurisdizionale previsti dalle norme vigenti. 
 

IL DIRIGENTE  
Dr. Giorgio Corà – 

 
 
 
 
 
 
 

 
Responsabile Proc.to – Pivato Dino 

Referente – Ivana Dal Ferro 

MIUR.AOOUSPVI.REGISTRO UFFICIALE(U).0011468.15-09-2016


		2016-09-15T10:39:57+0000
	CORA' GIORGIO




